ESTADOS FINANCIEROS

FONDO DE DESARROLLO ECONOMICO DEL DISTRITO DEDERAL

CONCEPTO

HACIENDA P(BLICA / PATRIMONIO NETO Al FINAL DE EIERCICIO ANTERIOR 2020

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
Cambios en Pollticas Cantables
Cambios por Errores Contables

PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO
Aportaciones
Donaciones de Capital
Aclualizaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO
Resultadas del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicio Anteriores
Revallios
Reservas

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DEL EJERCICIO 2021

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO DEL 2021
Aportaciones
Donaciones de Capital
Aclualizaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO
Resulladaos del Ejercicio (Aharro / Desahorro)
Resullados de Ejercicio Anleriores
Revallos
Reservas

SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 2022

(CIFRAS A PESOS)

HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

580.837.870

(76,000,000)
(75.000,000)

506,837,870

505,837,870

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DE 2022

HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIOS
ANTERIORES

(371.066,773)

656,364,453

56,364,453

(314,702,320)

13,186,018

13,186,018

(301,616,302)

HACIENDA
‘ PUBLICA /
PATRIMONIO
GENERADO
DEL
EJERCICIO

56,364,454

(43,002,922)
13.361,532
(66,364,454)

13,361,632

(12,161,801)

1,209,731
(13.361.632)

1,209,731

AJUSTES
POR TOTAL
CAMBIOS DE
VALOR
266,135,661
(76,000,000)
13,361,631
204,497,082
1,034,217
206,631,299
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*gAI0 PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"
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